{b) Sperne deos, fugite periuria, sabata serua; 
Sit tibi patris amor et tibi matris honor. 
Non sis occisor, mecus, fur, testis iniqu[u]s. 
Congigos [sfc] alternas, resque caueto suas. 

[XIV cent. Many metrical versions of the 10 commandments occur 
in mediaeval MSS., e.g. British Museum, Royal MSS., 1 A xvii, f. 4156 ; 
8 D iv, f. 77 ; 10 A x, f. 936 ; 10 A xvii, f. iii6, etc. The latter of the 
two versions printed above is the more common.]11 

131. (f. xv) Ilmistre. 
Memorandum quod Edmundus Sprill, filius Willelmi Sprill, 

die Ueneris proximo post festum Epiphanie domini, anno 
regni regis Henrici sexti tercio,b apud Muchelnye, in comitatu 
Somersete, in presencia Nicholai Muttelbury, Roberti Ueel, 
senescalli, domini Willelmi Drue, Henrici Gryndell, lohannis 

a At the foot of this page occurs a brief note on the exclusion of 
bastards, etc., from succession to lands, etc. 

b " anno . . . tercio " inserted above line. 

1 S.R.S., i, pp. 122, 233. 
2 Cat. Wells MSS., i, p. 223. 2 Ibid., i, p. 535. 
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Rauf, et aliorum de familia lohannis Bruton, abbatis de 
Muchelnye, fecit eidem abbati homagium et fidelitatem pro 
terris et tenementis que de eo tenet in Horton in manerio 
dea Ilmynstre, et cognouit tenere de eo unum messuagiumb et 
medietatem unius0 uirgate terre, in quibus continentur xl. 
acre, per seruicium militare, que quondam fuerunt Roberti d 

Eustanz, et cognouit satisfacere pro releuio . . . iii.s. pro 
eisdem [12 Jan. 1425]. 

[The above lands were at the scutage assessment of 28 Edw. I in 
the possession of William Eustaz.1 In 1494 they descended to William, 
son of John Sprill.2] 

132. Memorandum quo Johannes Irlond die Lune proximo 
ante festum Decollacionis sancti lohannis Baptiste, anno regni 
regis Henrici sexti xi0, apud Muchelnye, in comitatu Somersete, 
in presencia Willelmi Powlet, Edwardi Halstede, et aliorum de 
familia lohannis Cherde, tune abbatis, fecit eidem abbati 
homagium et fidelitatem pro ii. clausis pasture, que de eo tenet e 

apud Horsy, infra manerium suum de Muchelnye ; et cognouit 
tenere dicta clausa per seruicium militare ut ilia que habet de 
iure . . . uxoris sue, filie et heredis . . .; et cognouit satis- 
facere domino de releuio ii.s.f [24 Aug. 1433]. 

133. Memorandum quod lohannes Bolour, filius et heres 
Thome Bolour, s die Mercurii in festo sancti Laurencii, martyris, 
anno regni regis Henrici sexti post conquestum xiii0, fecit 
homagium suum lohanni Cherde, abbati de Muchelnye, pro 
terris et tenementis que clamat tenere de dicto abbate ut de 
iure ecclesie sue de Muchelnye predicte, in He Abbatis et 

a " Muchelnye " cancelled follows in MS. 
b " unum messuagium " inserted above line. 
c " Mes." and " uir " cancelled follow in MS. 
d Altered from " Willelmi." 
e " que de eo tenet " inserted above line. 
f ii.s. inserted later. 
8 " de " cancelled follows in MS. 

1 See above, p. 93. 2 See below, no. 150. 
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Ilemynstre,a in presencia lohannis Tyntenyll, tune celerarii, 
Thome Mucheldeuere, Edwardi Halstede, et aliorum de familia 
dicti abbatis.b [10 Aug. 1435]. 

[See above, no. 78.] 
134. (f. xv&) Borton.0 

Memorandum quod lohannes Bule fecit homagium suum 
domino lohanni Cherd, abbati de Muchylney, pro terris que 
clamat tenere de dicto domino per seruicium militare in 
Burton, anno regni regis Henrici sexti xiiii0, penultimo die 
menssis [sfc] lanuarii, in presencia Thome Cory, capellani tune 
abbatis, Edmundi Halste, Rogeri Coke et aliorum de familia. 
[30 Jan. 1436]. 

135. Borton.<1 Memorandum quod Willelmus Radewell, 
capellanus, fecit homagium suum dicto abbati, eodem die, pro 
terris suis in Burton. 

[Sir William Radewell, chaplain, was vicar of Isle Brewers from 
1416-1441.q 

136. e Memorandum quod lohannes Baylly de Wyke, in 
festo Purificacionis beate Marie uirginis, anno regni regis 
Henrici sexti post conquestum Anglie xiiii0, fecit homagium 
suum lohanni Cherde, abbati, pro terris et tenementis que 
tenet in Wyke predicto ut de manerio suo de Drayton. In 
presencia Edmundi Halstede, Rogeri Couke, et plurimorum 
aliorum de familia, etc. [2 Feb. 1436]. 

[See below, no. 149.] 

137. f Memorandum quod lohannes Launoy, armiger, xii0 

die lunii, anno regni regis Henrici sexti post conquestum 
a " Ayssheford et Aysshewell " cancelled follows in MS. 
b " Bolor " and " He Abbatis et Ilemistre " have been inserted after 

this entry at the foot of the page. 
0 In a later hand. 11 In a later hand. 
e " Wyke " and " homagium lohannis Bayly " have been inserted 

in a later hand in the margin. 
' " Hawker, in la See " and " Ilmistre " in margin, in a later hand. 

1 S.R.S., xxix, p. 254 ; xxxii, p. 276. 
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Anglie xv0, fecit homagium suum lohanni Cherde, abbati de 
Muchelnye, pro terris et tenementis que de eo tenet per 
seruicium militare in La See, ut de manerio suo de Ilmynstre. 
Et hoc factum fuit in parlera dicti abbatis apud Muchelnye 
predictam, in presencia Willelmi, domini de Botreaux, militis, 
lohannis Botreaux, iunioris, armigeri, Edmundi Halstede, 
Henrici Grenedale, et plurimorum circumstancium [12 June 
1437]-